

صورت جلسه کمیته وبومتریکس دانشگاه

شماره جلسه: ۲	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۸/۲۹	زمان جلسه: ۱۳/۳۰ - ۱۲/۲۰
مکان برگزاری: معاونت پژوهشی		
<p>▪ دومین جلسه کمیته وبومتریکس با حضور افراد ذیل تشکیل و ضمن ارائه گزارش مربوط به جلسه هم اندیشی دانشگاههای علوم پزشکی کشور با موضوع ارتقاء رتبه دانشگاهها در ارزیابی وبومتریکس برگزار شده در تاریخ ۹۰/۸/۲۲ در محل معاونت تحقیقات و فن آوری وزارت متبوع توسط دبیر کمیته موارد ذیل مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p>۱- با توجه به اهمیت ایندکس شدن مقالات مجله فیض با دامین دانشگاه مقرر گردید معاونت پژوهشی نسبت به انتقال نرم افزار مجله از سرورهای وزارت متبوع بر روی سرورهای دانشگاه در اسرع وقت اقدام نماید.</p> <p>۲- مقرر گردید به منظور در دسترس قرارگرفتن تولیدات پژوهشی مراکز تحقیقاتی و افزایش تعداد صفحات ایندکس شده پورتال دانشگاه در موتورهای جستجو، اقدامات لازم جهت راه اندازی پورتال مراکز تحقیقاتی توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه صورت گیرد.</p> <p>۳- مقرر گردید در خصوص درج CV اعضای هیأت علمی به دو زبان فارسی و انگلیسی در پورتال دانشگاه توسط گروههای آموزشی و یا اعضای محترم هیأت علمی اطلاع رسانی لازم توسط معاونت آموزشی صورت گیرد.</p> <p>۴- مقرر گردید با توجه به نقش معیار Rich files در رتبه بندی وبومتریکس گروههای آموزشی حتی الامکان جزوات درسی و اسلایدهای آموزشی و پژوهشی خود را بر روی پورتال دانشگاه قرار دهند.</p> <p>۵- مقرر گردید اقدامات لازم جهت افزایش تعداد مقالات دانشگاه در Google Scholar توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه صورت گیرد.</p> <p>۶- مقرر گردید در خصوص Document هایی که در پورتال دانشگاه قرار می گیرند حتماً آدرس پورتال دانشگاه نیز درج گردد. اطلاع رسانی در این خصوص برعهده معاونت آموزشی و معاونت پژوهشی می باشد.</p> <p>۷- مقرر گردید راهکارهای افزایش رتبه دانشگاه در موتورهای جستجو توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه تهیه و جهت اجرا در اختیار نمایندگان پورتال واحدهای تابعه قرار گیرد.</p> <p>۸- مقرر گردید معاونت دانشجویی، فرهنگی دانشگاه، معاونت پژوهشی و دانشکده ها نسبت به ایجاد و بروز رسانی مستمر صفحات مربوط به انجمن ها، کانون های علمی و فرهنگی و کمیته های تحقیقات دانشجویی در پورتال های مربوطه اقدام و کلیه فعالیتهای علمی، آموزشی، فرهنگی و پژوهشی دانشجویان در صفحات ایجاد شده درج گردد.</p> <p>۹- مقرر گردید درخصوص ورود اطلاعات پایان نامه ها در سامانه مدیریت اطلاعات تحقیقاتی معاونت پژوهشی از معاون آموزشی پژوهشی دانشکده پزشکی جهت شرکت در جلسه بعدی کمیته وبومتریکس دعوت بعمل آید.</p>		

دکتر غلامعلی حمیدی	دکتر محمود سلامی	مرتضی نادی
معاون پژوهشی دانشگاه و عضو کمیته	معاون آموزشی دانشگاه و عضو کمیته	سرپرست مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه و دبیر کمیته
زهرا آذرباد	سمیه نادی	محسن تقدسی
مدیر امور پژوهشی	مسئول دفتر نظارت و ارزشیابی معاونت پژوهشی	مدیر اجرایی مجله فیض